133 do 1331/,.—Pojedyńczą szyn
karską za garniec od kop. 134 do 134*/, kop.

__________ W Drukarni Kurjera W arszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). Ao3Bojreiio Heimypoio.
R edaktor, W acław S Z Y M A N O W S K I. W yd aw ca , G ustaw G E B E T N E R . D O D A T E K ?

DODATEK do KURIERA mSSZAW SKUGO Nr 288,
Czwartek. — Dnia 17 (29 ) Grudnia. — Rok 1870.

Nowy nakład Maurycego Orgelbranda, przy ulicy Krakowskie Przedmieście. Nr 1 nowy
ta «:v; . w i r,v .\ rł

Kśiążka do Nabożeństwa i pobożnego rozmyślania.
UŁOŻONA PRZEZ

KSIĘDZA PROKOPA K.AIP'U'C'YlSrAl..

w s o b i e: Modlitwy poranne, wieczorne, Antyfony, Nabożeństwo mszalne po-
T r i .

Nieruchomość N r 3100 lit. G. w Warsza-
wid przy ulicy Młynarskiej położona, z za
budowań mieszkalnych i gospodarskich tu
dzież W iatraka o cylindrze oraz gruntu łokci
kw. 32,200 powierzchni mającego złożona,
nie mniej grunt orny We wsi Wola gminie

Warszawie miedzy wiatrakami położony, a

I I I

W dniu 8 (20) Stycznia 1871 roku, o godzinie lOej
rano, sprzedaną zostanie w Trybunale Cywilnym
w Warszawie, w Wydziale Iszym, pod Nrem 5,40,
w drodze subhastacji, N IE R U C H O M O Ś Ć
N r 411, w W arszawie, przy ulicy Krakowskie-

Przedmieście, położona, jedna z najobszerniejszych w mieście,
czyniąca rocznie dochodu Rs.

la fta Amerykańska,
w oryginalnych galonach pięciogarncowych ze sztucznie urssfl-
dzzną maszynką do nalewania, nadeszła do składu W in
centego D zis iew sk ieg o , przy ulicy Senatorskiej Nr 467
(nowy 16), dom Lowenberga, gdzie znaki zielone, oraz Nafta
Amerykańska w beczkach, którą sprzedaje na beczki, garnce
i t. d., po cenach jak najprzystępniejszych. Z czem mam lio-'
nor polecić się Szanownej Publiczności. (10 10)— 9670 —

W dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1870/71 roku, o
godzinie 1 % z południa, sprzedaną będzie przez pu
bliczną w drodze działów licytację, w* Trybunale Cy
wilnym Warszawskim, przed W, Jałowieckim, Sę

dzią Delegowanym, odbyć sie mającą, N ieruchom ość Nr
1658 w Warszawie przy ulicy Mokotowskiej,wprost Placu Śgo
Aleksandra położona, składająca się z Domu frontowego o
parterze i facjatach, Oficyny dwu-piętrowej, masiw murowa
nej, oraz Gruntu łokci kw.